
Program Studi
Mata Kuliah
Nama Kelas
Dosen

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA
UPAWEDA

 
Alamat : Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta, Telp : 0274-551477, Fax :

Website : https://stieieu.ac.id    Email : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
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: MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA (13063)
: B02
: RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-19

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Silabus dan kontrak kuliah
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-26

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Pendahuluan
Pokok Bahasan:
Perkembangan MSDM
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-03

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Basic HRM
Pokok Bahasan:
Aktivitas manajemen SDM
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-10

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Basic HRM
Pokok Bahasan:
Rekruitmen and selection.
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-17

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Basic HRM
Pokok Bahasan:
Analisis jabatan
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-24

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Pelatihan dan pengembangan
Pokok Bahasan:
Training Needs Analysis
Keterangan:

7

Rencana: 2023-10-31

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-07

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Compensation and Benefit
Pokok Bahasan:
Pengertian dan prinsip compensation and Benefit
Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-14

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Motivasi diri dan tim kerja
Pokok Bahasan:
Teori dan praktek dalam perusahaan
Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-21

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Motivasi diri dan tim kerja
Pokok Bahasan:
Diskusi
Keterangan:

11 Rencana: 2023-11-28

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Keselamatan dan kesehatan kerja
Pokok Bahasan:
Pentingnya K3 dan aturan K3
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Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-05

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Hubungan karyawan dan industri
Pokok Bahasan:
Hubungan industrial ketenagakerjaan
Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-12

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Hubungan karyawan dan industri
Pokok Bahasan:
Diskusi Perlunya Penindakan Disiplin
Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-19

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Jaminan Sosial Ketenagakerjaan dan BPJS
Pokok Bahasan:
Mengapa Ada Jaminan Sosial
Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-26

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-02

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA (13063)
Nama Kelas : B02
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 20181020004 VIXTORI WANIMBO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 211020030 RINI MURWIDOWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 221020009 RAHMADANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 221020010 ADINDA FADHILAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 221020011 SEKAR PUTRI ILLONA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 221020012 RAHAYU PUSPITANINGSIH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 221020013 MARTINUS CARLOS LAPA BALELA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 221020014 FAWWAZ LUTFI MAHRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 221020015 RAHMAD ABDULLAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 221020016 DHEFITA AGUSTINA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 221020017 SYAFIQ LUTFI MAHRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 221020018 AINUN NISA M.K MASANG S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 221020020 INDAH PERMATA SARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 221020021 HIDAYATUL MURGANINGSIH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 221020022 VANY APRILIAN DANISA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 221020023 FENTIA SWIENGKI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 221020024 MERSHA ZIYAN SANAYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 221020025 LARAS SUBMA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 221020026 NADA MAYADA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 221030006 AGITO ARIANTO GUSMAO KOLO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 221030007 YUSUF NURJAMAN NASRULLAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
22 221030008 YUDAS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
23 221030009 PAULINA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
24 221030010 DIANA MONALISA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 221030011 ALEXIA E.M.D. STRADA TAUS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
26 221030012 ANTONIO PIRES GOMES S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Nama Kelas : B02
Jumlah Peserta : 26
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Quis UTS UAS Tugas

1 20181020004 VIXTORI WANIMBO 100.00 C
2 211020030 RINI MURWIDOWATI 100.00 A
3 221020009 RAHMADANI 100.00 A
4 221020010 ADINDA FADHILAH 100.00 A
5 221020011 SEKAR PUTRI ILLONA 100.00 A
6 221020012 RAHAYU PUSPITANINGSIH 100.00 A
7 221020013 MARTINUS CARLOS LAPA BALELA 100.00 A
8 221020014 FAWWAZ LUTFI MAHRI 100.00 A
9 221020015 RAHMAD ABDULLAH 100.00 A
10 221020016 DHEFITA AGUSTINA 100.00 A
11 221020017 SYAFIQ LUTFI MAHRI 100.00 A
12 221020018 AINUN NISA M.K MASANG 100.00 A
13 221020020 INDAH PERMATA SARI 100.00 A
14 221020021 HIDAYATUL MURGANINGSIH 100.00 A
15 221020022 VANY APRILIAN DANISA 100.00 A
16 221020023 FENTIA SWIENGKI 100.00 A
17 221020024 MERSHA ZIYAN SANAYA 100.00 A
18 221020025 LARAS SUBMA 100.00 A
19 221020026 NADA MAYADA 100.00 A
20 221030006 AGITO ARIANTO GUSMAO KOLO 100.00 A
21 221030007 YUSUF NURJAMAN NASRULLAH 100.00 B
22 221030008 YUDAS 100.00 A
23 221030009 PAULINA 100.00 A
24 221030010 DIANA MONALISA 100.00 A
25 221030011 ALEXIA E.M.D. STRADA TAUS 100.00 A
26 221030012 ANTONIO PIRES GOMES 100.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.  
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